ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  31.07.2020 №  20
О признании утратившим силу решения Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 49 от 24.10.2019г. «О назначении старосты населенного пункта Калининского сельского поселения»
На основании заявления Чуркиной Зои Терентьевны от 15 июля 2020 года,  руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Калининского сельского поселения, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 49 от 24.10.2019г. «О назначении старосты населенного пункта Калининского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) в газете «Омский муниципальный вестник», а также подлежит размещению на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.

3.  Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

  Глава сельского поселения                                                                       В. А. Бурдыга